深圳市福田区统计局

关于开展“激情统计好建议”活动的通知

辖区各报表单位，各街道统计站，区统计局各科室、队、中心、所：

为落实区委、区政府建设“法治化智慧型高品质的国际化先导城区”的治区理念，调动福田统计人的积极性、主动性和创造性，集中智慧，凝聚力量，决定开展“激情统计好建议”活动。具体事项通知如下：

一、征集对象和内容要求

征集对象为辖区各报表单位统计工作人员、各街道办事处统计工作人员和区统计局全体干部职工。内容为关于福田区统计调查工作实施、统计方法制度和法制建设、统计队伍建设、统计文化建设、统计党建工作等方面的好建议。要切合实际，突出解决工作中的难点、盲点，具有可操作性。一文一策，文体不限，篇幅可长可短，但字数控制在500字以内。

二、征集时间和方式

时间为1月6日至3月6日。文字稿1份，附电子版，可发至邮箱fttj@tj.szft.gov.cn。文字稿格式为：标题为3号宋体居中，正文为4号仿宋字，正文小标题为4号黑体。文后附建议者单位、姓名及联系方式。每篇文稿前附几句摘要，概括主要观点。

三、建议使用和奖励
对建议进行分类整理并进行评奖。对合理并具有可操作性的建议应用到统计工作之中。

联 系 人：马　瑞

联系电话：82918333－2501

深圳市福田区统计局

2012年2月3日
PAGE
1